Poder Legisiati
Ap ado ":ltffirTtr

Iuan Araújo

ESTADO DE SER(;IPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N'§õ!l/2019

Ilxcelenlíssinro Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Conr respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo l63o) e demais

[-cis tlue regen] o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Preleito Municipal

Otávio Siheira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO CAMPOS

rucsta cidade.

JustiÍlcativa em plenário

Anazilda Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Fitho S/N _49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (07S) 3264_1OOO

,ff uciano
Presidente

\9
U

radeitaoorãnqa sê oov. br

1..',lorrisleil\?
lltclbioc el11'

CN PJ 00 7ô0.576/0001-57

li.

,o

i

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda 19 de Fevereiro de 2019.

$
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

P?cier Legisla
Air do

Iuan uaaioA raújo
Presidente

CA}IARA MIJNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N'JSl /2019

I lxcelentissin.ro Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais

I-eis que regem o assunto tàço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO CAMAÇARI

nesta cidade.

Justillcativa em plcnário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda I 9 de Fevereiro de 201 9.

A nazil '<t Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Fitho S/N _ 49.120.000
Itaporanga D'Aiuda _ (079) 3264_1OOO CÉ -T3

www cam-ê radeit cran
CNPJ 00.760.576/0001-57

vL)

.---.4

ESTADO DE SERGIPE
PODER LECISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

lndicação N'Jse/2019

Excelentíssirno Serrhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Conr respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais

Leis que rcgem o assunto Íàço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otário Silreira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO TAPERA

ncsta cidade.

JustiÍlcativa em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

An a Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobrat carcez Fitho S/N _ 49.j20.OOO
Itaporanga O Ajuda _ (079) 3264-1OOO

ff

rO]raracieiiaoo rancaseqov br
CNPJ OO,760 576/0001-57

D'
cíii, i;lgislaiivo

o F
CLÍLO A

Presid3nte

,o

tL
',"